МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2016
№ 180
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации города Радужный
Принимая во внимание пункты 4.1. и 4.4. пункта 4 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.12.2008

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ МАКСИМАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО ВНУТРИОКРУЖНЫМ И МЕЖОБЛАСТНЫМ МАРШРУТАМ И АВТОМОБИЛЬНЫМ ОБЩЕСТВЕННЫМ ТРАНСПОРТОМ В ГОРОДСКОМ И ПРИГОРОДНОМ СООБЩЕНИИ"

№ 274-п
 «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по внутриокружным и межобластным маршрутам и автомобильным общественным транспортом в городском и пригородном сообщении», от 10.07.2011

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ ОТ 23 ДЕКАБРЯ  2008 ГОДА № 274-П \«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ МАКСИМАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО ВНУТРИОКРУЖНЫМ И МЕЖОБЛАСТНЫМ МАРШРУТАМ  И АВТОМОБИЛЬНЫМ ОБЩЕСТВЕННЫМ ТРАНСПОРТОМ В ГОРОДСКОМ  И ПРИГОРОДНОМ СООБЩЕНИИ\»"

№ 261-п
 «О признании утратившим силу постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 декабря 2008 года

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ МАКСИМАЛЬНЫХ ТАРИФОВ НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО ВНУТРИОКРУЖНЫМ И МЕЖОБЛАСТНЫМ МАРШРУТАМ И АВТОМОБИЛЬНЫМ ОБЩЕСТВЕННЫМ ТРАНСПОРТОМ В ГОРОДСКОМ И ПРИГОРОДНОМ СООБЩЕНИИ"

№ 274-п
 «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по внутриокружным и межобластным маршрутам и автомобильным общественным транспортом в городском и пригородном сообщении»:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города

Об утверждении тарифов для населения на 1 помывку в общем моечном отделении банно-оздоровительного комплекса \«Тонус\», и стоимости 1 проезда на городских маршрутных автобусах"

от 12.11.2008 № 1573
 «Об утверждении тарифов для населения на 1 помывку в общем моечном отделении банно-оздоровительного комплекса «Тонус», и стоимости 1 проезда на городских маршрутных автобусах»;

- постановление администрации города Радужный

Об утверждении тарифов для населения на одну помывку в общем моечном отделении банно - оздоровительного комплекса \«Тонус\»"

от 25.11.2010 № 595
 «Об утверждении тарифов для населения на одну помывку в общем моечном отделении банно-оздоровительного комплекса «Тонус».

2. Организационному управлению организационно-правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города Радужный.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Радужный С.А. Кобзарева.
Глава города Радужный
С.Н. Баскаков